



Zarząd Zieleni m.st. Warszawy  
ul. Hoża 13a, 00-528 Warszawa  
tel. +48 22 277 42 00; mail: kontakt@zzw.waw.pl; www.zzw.waw.pl

Znak sprawy: 17/PN/2020

Warszawa, dnia 10.08.2020 r.

**Wykonawcy uczestniczący w  
postępowaniu nr 17/PN/2020**

*dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, pn.: „Wykonanie robót budowlanych i prac niezbędnych do wybudowania infrastruktury rekreacyjnej wraz z zagospodarowaniem plaży i terenów wokół wraz z roczną pielęgnacją posadzonego materiału roślinnego na działkach ewidencyjnych nr 1/3, 1/12, 1/13, 3/6, 3/7 z obrębu 3-14-02 oraz na działkach ew. nr 1/1, 1/2, 5/1, 5/2, 4 z obrębu 3-14-04 przy ul. Rychnowskiej w Dzielnicy Wawer w Warszawie w ramach zadania inwestycyjnego pn. "Plaże miejskie nad Wisłą."*

**KOMUNIKAT 2**

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, niniejszym przekazuję treść pytania wraz z wyjaśnieniami:

**Pytanie 1**

*Według Zał. nr 4 do SIWZ – Przedmiar Robót, pozycja 12 Salix alba (trzy przewodniki) oraz pozycja 13 Salix alba (pięć przewodników) zakłada dojrzały materiał szkółkarski o obwodzie pnia 16-18 cm.*

*Prosimy o informację, czy każdy z pni powinien być o obwodzie 16-18 cm, czy wystarczy, że chociaż jeden pień będzie o tych parametrach?*

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z zał. 4 do SIWZ przedmiar robót pozycja 12 i 13 każdy materiał szkółkarski każdy z pni powinien być o obwodzie 16-18 cm.

**Pytanie 2**

*Według 'Opis projekt wykonawczy', str. 15, nasadzić należy tzw. sztorby. Jednak w przedmiarach nie zostały one uwzględnione.*

*W związku z powyższym, prosimy o informację czy przedmiar należy uzupełnić o pozycję 'sztorby wierzbowe' czy będą one wykluczone z realizacji?*

**Odpowiedź:**

W opisie projektu wykonawczego wskazane zostały sztorby wierzbowe. Odpowiednio *Salix viminalis*, wierzba wiciowa – 22 sztuki na Plaży Romantycznej, *Salix purpurea*, wierzba purpurowa – 28 sztuki na Plaży Romantycznej. Krzewy te zostały ujęte w przedmiarze odpowiednio w pozycji 32 i 33.

**Pytanie 3**

*Prosimy o potwierdzenie, że według projektu należy wykonać: Zadaszenie TYP A - 1 szt., Zadaszenie TYP B - 2 szt., Zadaszenie TYP C - 1 szt., Zadaszenie TYP D - 1 szt. oraz iż w Przedmiarze Robót jest to pozycja 118. Dostawa i montaż wiat-5 kpl*

**Odpowiedź:**

Należy wykonać: Zadaszenie TYP A - 1 szt., Zadaszenie TYP B - 2 szt., Zadaszenie TYP C - 1 szt., Zadaszenie TYP D - 1 szt. Znajdują się one w przedmiarze w pozycji 118 jako dostawa i montaż wiat - 5 kpl.

**Pytanie 4**

*Według Opcji z Przedmiaru Robót należy wykonać Ławki Typ A, Typ B, Typ C.*

*W załączniku WAW\_PW\_MA\_002\_ŁAWKI rozrysowanych jest 6 typów ławek - Typ A, B, C, D, E, F. Prosimy o informację, czy ławka Typ D, E oraz F będzie wykluczona z realizacji?*

**Odpowiedź:**

W ramach opcji należy wykonać ławki typ A,B, C. Pozostałe typy ławek są wyłączone z realizacji. Nie dotyczą tego etapu zadania.

**Pytanie 5**

*W dokumentach wymaganych do złożenia oferty w powyższym postępowaniu wymagają Państwo złożenia załącznika 6A. Na stronie postępowania tego załącznika brakuje. Prosimy o uzupełnienie.*

**Odpowiedź:**

Zamawiający opublikował załącznik nr 6A w brzmieniu jak w załączeniu.

Niniejsze wyjaśnienia treści SIWZ stanowią integralną część SIWZ. Wykonawcy zobowiązani są do ich uwzględnienia podczas sporządzania ofert.

Magdalena Mycko  
  
Kierownik Działu  
Zamówień Publicznych

**Załączniki:**

– Załącznik 6A do SIWZ